
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЗЕРЖИНСКИЙ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 10 февраля 2010 г. N 5/2 

 О ПОЛОЖЕНИИ О ПОРЯДКЕ ИНВЕСТИРОВАНИЯ (ДОЛЕВОГО УЧАСТИЯ) 

 СТРОИТЕЛЬСТВА ЖИЛЬЯ В Г. ДЗЕРЖИНСКИЙ 

 

 В связи с изменением действующего законодательства, рассмотрев представленный 

 администрацией города проект новой редакции Положения о порядке инвестирования (долевого 

 участия) строительства  жилья в г. Дзержинский, учитывая предложения депутатских комиссий, 

 Совет депутатов решил: 
 
 1. Принять новую редакцию Положения о порядке инвестирования (долевого участия) 

 строительства  жилья в г. Дзержинский. 
 
 2. Направить указанное Положение главе города на подписание. 
 
 3. Опубликовать указанное Положение после подписи главы города в средствах массовой 

 информации. 
 
 4. Считать утратившими силу решение Совета депутатов N 6/7 от 11.04.2007, Положение о 

 порядке инвестирования (долевого участия) строительства жилья и других социальных объектов в г. 

 Дзержинский N 3/7-ПД от 12.04.2007, решение Совета депутатов N 10/14 от 05.09.2007, Положение о 

 внесении изменений в Положение о порядке инвестирования (долевого участия) строительства 

 жилья и других социальных объектов в г. Дзержинский N 3/14-ПД от 06.09.2007, решение Совета 

 депутатов N 7/20 от 05.12.2007, Положение о внесении изменений в Положение о порядке 

 инвестирования (долевого участия) строительства жилья и других социальных объектов в г. 

 Дзержинский N 4/20-ПД от 12.12.2007, решение Совета депутатов N 4/1 от 28.01.2009, Положение о 

 внесении изменений в Положение о порядке инвестирования (долевого участия) строительства 

 жилья и других социальных объектов в г. Дзержинский N 3/1-ПД от 29.01.2009. 

 

 Председатель Совета 
 
 А.С. Краснянский 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

